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Rada Gminy Piaski 

Radni 

 

Protokół Nr 2/2024 

 

Sesja w dniu 14 maja 2024 

Miejsce posiedzenia: Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach, ul. Strzelecka 4 

Obrady rozpoczęto 14 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:39 tego samego dnia 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy Marcin Porzucek  powitał wszystkich radnych, Wójta Gminy Dariusza 

Naskręta, Sekretarza Gminy Andrzeja Koniecznego, Skarbnika Gminy Bogumiłę Sosnowską oraz 

zaproszonych gości. 

Stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały (rada liczy 15 radnych). 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków 

 

Obecni: 

1. Grażyna Andrzejewska 

2. Anna Dąbrowska 

3. Bernard Dorsz 

4. Jagoda Dudka 

5. Justyna Grobelna 

6. Krzysztof Jakuszek 

7. Mirosława Konieczna 

8. Tomasz Koralewski 

9. Jarosław Łapawa 

10. Rafał Nowak 

11. Szymon Pawlak 

12. Marcin Porzucek 

13. Justyna Sarbinowska 

14. Maria Wesołek 

15. Daria Wojciechowska 

Radna Jagoda Dudka – nieobecna 

  

Głosowano w sprawie Sprawdzenie obecności 

Wyniki głosowania OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 

Wyniki imienne OBECNY (14) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin 

Porzucek, Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNY (1) Jagoda Dudka 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik do protokołu.  

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu  

 

2 Informacja na temat porządku obrad. 

Przewodniczący odczytał porządek obrad.  

1. Otwarcie obrad, powitanie, stwierdzenie kworum. 
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2. Informacja na temat porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

a) przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Gminy Piaski (VIII kadencji) z dnia 25 kwietnia 2024r.  

b) przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Piaski IX kadencji z dnia 7 maja 2024r.  

4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

6. Wybór Komisji Rewizyjnej  

7. Wybór Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

8. Wybór składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju oraz ustalenia przedmiotu jej działania. 

9. Wybór składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej oraz ustalenia przedmiotu 

jej działania. 

10. Podjęcie uchwał:  

a) Uchwała w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Piaski  

11. Interpelacje i zapytania Radnych.  

12. Wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie obrad. 

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

 

a) przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Gminy Piaski (VIII kadencji) z dnia 25 kwietnia 2024r. 

Głosowano w sprawie Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Gminy Piaski (VIII kadencji) z dnia 25 

kwietnia 2024r. 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin 

Porzucek, Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Jagoda Dudka 

 

b) przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy (IX kadencja) z dnia 7 maja 2024r. 

Głosowano w sprawie przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy (IX kadencja) z dnia 7 maja 2024r. 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin 

Porzucek, Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Jagoda Dudka 

 

4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski 

Wójt złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.   

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 
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6. Wybór Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady poprosił o podanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

 

Wypowiedź nr 45124. Autor: Anna Dąbrowska 

Radna Anna Dąbrowska podała kandydaturę na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radną Justynę 

Sarbinowską 

Wypowiedź nr 45133. Autor: Justyna Sarbinowska 

Radna Justyna Sarbinowska wyraziła zgodę na kandydowanie na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej 

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono, wobec czego Przewodniczący zamknął listę na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej i poprosił o podanie kandydatur do składu osobowego  Komisji Rewizyjnej. 

 

Wypowiedź nr 45134. Autor: Rafał Nowak 

Radny Rafał Nowak do składu Komisji Rewizyjnej podał Radną Annę Dąbrowską 

Wypowiedź nr 45135. Autor: Anna Dąbrowska 

Radna Anna Dąbrowska wyraziła zgodę na członka Komisji Rewizyjnej 

Wypowiedź nr 45184. Autor: Justyna Sarbinowska 

Radna Justyna Sarbinowska do składu osobowego Komisji Rewizyjnej podała Radną Darię 

Wojciechowską 

Wypowiedź nr 45185. Autor: Daria Wojciechowska 

Radna Daria Wojciechowska wyraziła zgodę na członka Komisji Rewizyjnej 

Wypowiedź nr 45136. Autor: Mirosława Konieczna 

Radna Mirosława Konieczna podała do składu osobowego Radnego Szymona Pawlaka 

Wypowiedź nr 45137. Autor: Szymon Pawlak 

Radny Szymon Pawlak wyraził zgodę na członka Komisji Rewizyjnej 

Wypowiedź nr 45142. Autor: Maria Wesołek 

Radna Maria Wesołek podała do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Radną Grażynę Andrzejewską 

Wypowiedź nr 45143. Autor: Grażyna Andrzejewska 

Radna Grażyna Andrzejewska wyraziła zgodę na członka komisji Rewizyjnej 

 

Więcej kandydatur nie podano, wobec czego Przewodniczący Rady zamknął listę i przeprowadził 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie Wybór Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin 

Porzucek, Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Jagoda Dudka 

Odpis Uchwały nr II/6/2024 w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do protokołu.  

 

7. Wybór Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodniczący Rady poprosił o podanie kandydatur do składu osobowego do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji  

 

Wypowiedź nr 45145. Autor: Justyna Grobelna 
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Radna Justyna Grobelna do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podała Radnego 

Jarosława Łapawę 

Wypowiedź nr 45146. Autor: Jarosław Łapawa 

Radny Jarosław Łapawa wyraził zgodę na członka Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Wypowiedź nr 45147. Autor: Justyna Sarbinowska 

Radna Justyna Sarbinowska do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podała Radnego 

Rafała Nowaka 

Wypowiedź nr 45148. Autor: Rafał Nowak 

Radny Rafał Nowak wyraził zgodę na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wypowiedź nr 45149. Autor: Anna Dąbrowska 

Radna Anna Dąbrowska do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podała Radnego 

Tomasza Koralewskiego 

Wypowiedź nr 45150. Autor: Tomasz Koralewski 

Radny Tomasz Koralewski wyraził zgodę na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wypowiedź nr 45152. Autor: Rafał Nowak 

Radny Rafał Nowak podał do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radną Marię 

Wesołek 

Wypowiedź nr 45153. Autor: Maria Wesołek 

Radna Maria Wesołek nie wyraziła zgody na członka komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wypowiedź nr 45155. Autor: Mirosława Konieczna 

Radna Mirosława Konieczna podała do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radnego 

Krzysztofa Jakuszka 

Wypowiedź nr 45156. Autor: Krzysztof Jakuszek 

Radny Krzysztof Jakuszek wyraził zgodę na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Więcej kandydatur nie podano, wobec czego Przewodniczący Rady zamknął listę i przeprowadził 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie Wybór Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin 

Porzucek, Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Jagoda Dudka 

Odpis Uchwały nr II/7/2024 w sprawie wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi 

załącznik do protokołu. 

  

8. Wybór  składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju oraz ustalenia przedmiotu jej działania. 

Przewodniczący Rady poprosił o podanie kandydatur do składu osobowego do Komisji Budżetu i 

Rozwoju  

 

Wypowiedź nr 45158. Autor: Daria Wojciechowska 

Radna Daria Wojciechowska do składu Komisji Budżetu i Rozwoju podała Radną Justynę Grobelną 

Wypowiedź nr 45159. Autor: Justyna Grobelna 

Radna Justyna Grobelna wyraziła zgodę na członka Komisji Budżetu i Rozwoju 

Wypowiedź nr 45161. Autor: Grażyna Andrzejewska 

Radna Grażyna Andrzejewska do składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju podała Radnego 

Krzysztofa Jakuszka 
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Wypowiedź nr 45162. Autor: Krzysztof Jakuszek 

Radny Krzysztof Jakuszek wyraził zgodę na członka Komisji Budżetu i Rozwoju 

Wypowiedź nr 45163. Autor: Jarosław Łapawa 

Radny Jarosław Łapawa do składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju podał Radnego Tomasza 

Koralewskiego 

Wypowiedź nr 45164. Autor: Tomasz Koralewski 

Radny Tomasz Koralewski wyraził zgodę na członka Komisji Budżetu i Rozwoju 

Wypowiedź nr 45165. Autor: Bernard Dorsz 

Radny Bernard Dorsz podał do składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Radną Marię Wesołek 

Wypowiedź nr 45166. Autor: Maria Wesołek 

Radna Maria Wesołek wyraziła zgodę na członka Komisji Budżetu i Rozwoju. 

Wypowiedź nr 45167. Autor: Justyna Grobelna 

Radna Justyna Grobelna podała do składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Radną Mirosławę 

Konieczną 

Wypowiedź nr 45190. Autor: Mirosława Konieczna 

Radna Mirosława Konieczna wyraziła zgodę na członka Komisji Budżetu i Rozwoju. 

 

Więcej kandydatur nie podano, wobec czego Przewodniczący Rady zamknął listę i przeprowadził 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie Wybór  składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju oraz ustalenia przedmiotu 

jej działania. 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin 

Porzucek, Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Jagoda Dudka 

Odpis Uchwały nr II/8/2024 w sprawie  wyboru składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju oraz 

ustalenia przedmiotu jej działania stanowi załącznik do protokołu.  

 

9. Wybór składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej oraz ustalenia 

przedmiotu jej działania 

Przewodniczący Rady poprosił o podanie kandydatur do składu osobowego do Komisji Edukacji, Kultury 

i Pomocy Społecznej   

 

Wypowiedź nr 45174. Autor: Anna Dąbrowska 

Radna Anna Dąbrowska zgłosiła do składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 

Radnego Jarosława Łapawę 

Wypowiedź nr 45175. Autor: Jarosław Łapawa 

Radny Jarosław Łapawa wyraził zgodę na członka Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 

Wypowiedź nr 45176. Autor: Justyna Grobelna 

Radna Justyna Grobelna do składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej podała 

Radnego Szymona Pawlaka 

Wypowiedź nr 45177. Autor: Szymon Pawlak 

Radny Szymon Pawlak wyraził zgodę na członka Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 

Wypowiedź nr 45178. Autor: Justyna Sarbinowska 

Radna Justyna Sarbinowska do składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej podała 

Radnego Bernarda Dorsza 
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Wypowiedź nr 45179. Autor: Bernard Dorsz 

Radny Bernard Dorsz nie wyraził zgody na członka Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 

 

Wypowiedź nr 45180. Autor: Mirosława Konieczna 

Radna Mirosława Konieczna podała do składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy 

Społecznej Radną Annę Dąbrowską 

Wypowiedź nr 45181. Autor: Anna Dąbrowska 

Radna Anna Dąbrowska wyraziła zgodę na członka Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 

Wypowiedź nr 45182. Autor: Rafał Nowak 

Radny Rafał Nowak podał do składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej Radną 

Mirosławę Konieczną 

Wypowiedź nr 45183. Autor: Mirosława Konieczna 

Radna Mirosława Konieczna wyraziła zgodę na członka Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 

Wypowiedź nr 45191. Autor: Tomasz Koralewski 
Radny Tomasz Koralewski podał do składu Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej Radnego 

Rafała Nowaka 
Wypowiedź nr 45192. Autor: Rafał Nowak 
Radny Rafał Nowak wyraził zgodę na członka Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 
 

Więcej kandydatur nie podano, wobec czego Przewodniczący Rady zamknął listę i przeprowadził 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Wybór składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej oraz ustalenia przedmiotu jej 

działania 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin 

Porzucek, Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Jagoda Dudka 

Odpis Uchwały nr II/9/2024 w sprawie Wyboru składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i 

Pomocy Społecznej oraz ustalenia przedmiotu jej działania stanowi załącznik do protokołu.  

 

10.  Podjęcie uchwał: 

a. Uchwała w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Piaski 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 

14.05.2024r. 

 

Głosowano w sprawie Uchwała w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Piaski 

Wyniki głosowania ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne ZA (9) 

Anna Dąbrowska, Justyna Grobelna, Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał 

Nowak, Marcin Porzucek, Justyna Sarbinowska, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Grażyna Andrzejewska, Bernard Dorsz, Krzysztof Jakuszek, Szymon Pawlak, 

Maria Wesołek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Jagoda Dudka 

Odpis Uchwały nr II/10/2024 w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Piaski stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

11. Interpelacje i zapytania Radnych 

Radny może składać zapytania w sprawach aktualnych gminy  i interpelacje w sprawach istotnych dla 

gminy. Interpelacji i zapytania składa się wyłącznie w formie pisemnej do Przewodniczącego Rady  

- podczas obrad sesji 

- miedzy sesjami w biurze rady.  

W piśmie należy wskazać czy jest to zapytanie czy interpelacja, musi zawierać  uzasadnienie.  

Interpelacje, zapytania i odpowiedzi odczytywane będą na posiedzeniach sesji przez Przewodniczącego 

Rady.   

Wszystkie złożone zapytania i interpelacje udostępniane są na stronie internetowej i w  Biuletynie 

Informacji Publicznej  Gminy Piaski.  

Przewodniczący zapytał, czy któryś z Radnych chce złożyć interpelacje lub zapytanie.  

Radni nie wnieśli interpelacji i zapytań w trakcie obrad sesji.  

 

12.  Wolne wnioski i informacje. 

Wolnych wniosków i informacji nie było.  

 

13. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący podziękował wszystkim za udział i zamknął II sesje Rady Gminy Piaski.  

 

Zapis audiowizualny obrad I sesji Rady Gminy Piaski został zamieszczony pod adresem: 

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady                         

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

      Marcin Porzucek  

 

 

 

 
Przygotował: Joanna Polaszyk 

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

